РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«23» апреля 2020 года         № 280
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 20.04.2020 г. № 275 «О проведении общественных обсуждений по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», утвержденные решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 22.12.2012 № 94, в части: изменения территориального зонирования территории, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 39:17:000000:368, подлежащего разделу; изменения территориального зонирования относительно земельного участка с кадастровым номером 39:17:020001:21, подлежащего разделу; изменения градостроительного регламента территориальной зоны рекреационного назначения (индекс «Р»); установления градостроительных регламентов для территориальной зоны – курортная зона (индекс «КЗ»), территориальной зоны общественно-жилого назначения (индекс «ОЖ»)»

В целях соблюдения срока проведения общественных обсуждений в соответствии с пунктом 14 статьи 31 Градостроительным Кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 20.04.2020 г. № 275 «О проведении общественных обсуждений по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», утвержденные решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 22.12.2012 № 94, в части: изменения территориального зонирования территории, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 39:17:000000:368, подлежащего разделу; изменения территориального зонирования относительно земельного участка с кадастровым номером 39:17:020001:21, подлежащего разделу; изменения градостроительного регламента территориальной зоны рекреационного назначения (индекс «Р»); установления градостроительных регламентов для территориальной зоны – курортная зона (индекс «КЗ»), территориальной зоны общественно-жилого назначения (индекс «ОЖ»)» (далее - Постановление):
1.1. Изложить п.2. Постановления в следующей редакции:
«2. Установить сроки проведения общественных обсуждений с 23 апреля 2020 года до 21 мая 2020 года».
1.2. Изложить п. 6.1. Постановления в следующей редакции:
 «6.1. организовать экспозицию материалов, подлежащих рассмотрению на общественных обсуждениях в холле 1 этажа здания администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», расположенного по адресу: Калининградская область, город Светлогорск, Калининградский проспект, 77А, с 30 апреля до 14 мая 2020 года включительно;»
1.2. Изложить п. 6.2. Постановления в следующей редакции:
«6.2. организовать учет предложений и замечаний общественных обсуждений для включения их в протокол и заключение о результатах общественных обсуждений с 30 апреля до 14 мая 2020 года включительно;»
1.3. Изложить п. 6.4. Постановления в следующей редакции:
«6.4. заключение о результатах общественных обсуждений опубликовать в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.svetlogorsk39.ru в срок до21 мая 2020 года.»
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко